
UCHWAŁA RADY MIASTA PIECHOWICE 

NR 205/XXXIV/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 119/XXIII/2004 r. w sprawie zasad  

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 

21 ust. 1 pkt 2  i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku  

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 

cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.) Rada Miasta Piechowi-

ce uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Rady Miasta Piechowice nr 119/XXIII/ /2004 z dnia 20 lipca 2004 r. w sprawie zasad wynajmowa-

nia lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy wprowadza się następującą zmianę: 

Po § 10 dodaje się § 10 a w brzmieniu: 

„Komisja ds. gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy ocenia warunki mieszkaniowe w miejscu za-

mieszkania wnioskodawcy, przy czym za miejsce zamieszkania wnioskodawcy uznaje się lokal, w którym wnio-

skodawca zamieszkuje i może ten fakt udowodnić przez pisemną umowę”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY MIEJSKIEJ 

 

HALINA WIECZOREK 

 


